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2018-2019 Eğitim Öğretim yılı yaz okulu kap samında Ankara Hacı Bayram Veli
Ünivcrsiıesi (l). Hacettepe Üniversiıesi 121 ve Erciyes Ü nir ersitesinden (.3) müracaaı
ederek ders almak isteyen öğrencilerimiz yönünden Ma[i Hukuk Anabilim Dalımızca giz yarı
yıhnda verilen Kamu Maliyesi ve bahar yanyılında verilen Vergi Hukuku derslerine ilişkin
görüşüm aşağıda yer almaktadır.

(1) Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde yaz okulunda
açılacak dersler henüz belirtilmediğinden her iki derse ilişkin genel değerlendirme
yapılacaktır.

İlgili üniversite yaz okulunda verilecek olan Devletler Özel Hukuku l ve Devletier
Özel Hukuku II derslerinin birlikte alınması halinde, adı geçen dersler hem kredi hem
içerik olarak Fakültemizde verilmekte olan Devletler Özel Hukuku I ve Deı,letler Özel
Hukuku II dersleriyle uyumlu olacağından, Fakültemizdeki her iki dönem dersine karşılık
gelecek şekilde ilgili üniversitenin her iki dönem dersinin birlikte ahnması uygundur.

İlgili tiniversitede yaz okulunda verilecek olan derslerden sadece Devletler Özel
Hukuku I dersinin alınmış olması velveya başarılı olunması halinde. adı geçen ders
Fakültemizde verilmekte olan Devletler Özel Hukuku I veya Devletler Özel Hukuku II
derslerinin içerik olarak karşılanmaması nedeniyle ilgili üniversiteden sadece Devletler Özel
Hukuku l dersinin alınması uygun değildir.

İlgili üniversitede yaz okulunda verilecek olan derslerden sadece Devletler Özel
Hukuku II dersinin alınmış olması halinde, gerek içerik gerekse kredi olarak uyumlu olması
nedeniyle Fakültemizde verilmekte olan Devletler Özel Hukuku I veya Devletler Özel
Hukuku II derslerinden sadece biri yerine sayılması mümkündür. Bu sebeple, ilgili
üniversiteden sadece Devletler Özel Hukuku II dersinin alınması uygundur.

(2) Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde, adı geçen üniversitenin sitesinde
(http://www.hukukfakultesi.hacettepe.edu.trltrl20l 82019_ogretim3ili_;ıa, oku1-128) yaz
okulunda verilecek dersler listesinde Fakültemizde verilmekte olan Devletler Özel Hukuku I

veya Devletler Özel Hukuku I] derslerine tekabül herhangi bir ders bulunmamaktadır.

(3) Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi yaz okuluna ilişkin olarak. edinilen bilgiye
göre, adı geçen üniversitede Fakültemizde verilmekte olan Devletler Özel Hukuku l veva
DevletIer Özel Hukuku lI derslerine tekabü[ eden dersler yaz okulunda açılmayacaktır.

Bilgilerinize saygılanmla arz ederim. 1 9.06.20 l 9

Prof. Dr. Şaban KAY|HAN
Dekan 'ı,

- ffit1,Lon

Araş. r. Ilvas ARSLAN



yALovA üNivEnsirrsi Huxu r urüırrsi
or«aNııĞıNA,

20l8-20l9 [ğitim Öğretim 1ı'r yaz okulu kap samında Anadolu Üniversiıesine
müracaat ederek ders almak isteyen öğrencilerimiz yönünden Milletlerarası Özel Hukuk
Anabilim Dalımızca giz yafi yılında verilen Devletler Özel Hukuku I ve bahar yarıyılında
verilen Devletler Özel Hukuku II derslerine ilişkin görüşüm aşağıda yer almaktadır.

İlgili üniversite yaz okulunda verilecek olan Devletler Özel Hukuku I ve Devletler
Özel Hukuku II derslerinin tıirlikte ahnması halinde. adı geçen dersler hem kredi hem
içerik olarak Fakültemizde verilmektç olan Devletler Özel Hukuku I ve Devletler Özel
Hukuku ll dersleriyle uyumlu olacağından, Fakültemizdeki her iki dönem dersine karşılık
gelecek şekilde ilgili üniversitenin her iki dönem dersinin birlikte alınması uygundur.

İlgili ilniversitede yaz okulunda verilecek olan derslerden sadece Devletler Özel
Hukuku I dersinin alınmış olması ve/veya başarılı olunması halinde. adı geçen ders
Fakültemizde verilmekte olan Devletler Özel Hukuku I veya Devletler Özel Hukuku II
derslerinin içerik olarak karşılanmaması nedeniyle ilgiti üniversiıeden sadece Devletler Özel
Hukuku l dersinin alınması uygun değildir,

İlgili üniversitede yaz okulunda verilecek olan derslerden sadece Devtetler Özel
Hukuku II dersinin alınmış olması halinde, gerek içerik gerekse kedi olarak uyumlu olması
nedeni1 le Fakültemizde verilmekte olan Devletler Özel Hukuku I rera Devletler Özel
Hukuku II derslerinden sadgge biri yerine sayılması mümkündür. Bu sebcple. ilgili
üniversiteden sadecc Devletler Özel Hukuku II dersinin alınması uygundur.
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